更新 21 个（包含监控场景、投口自动化、消杀喷淋、文化墙宣传氛围等）改造

标准参照精品示范居住区建设；2、参照垃圾分类“资源利用能级”标准：惠民

回收服务点新增 1 个（公共区域），具体内容及要求以磋商文件、需求清单为准。      

5.工程承包范围：承包范围内的包工、包料、包工期、包质量、包安全、包

文明施工、包综合单价、包施工管理、包验收通过的工程施工总承包。 

二、合同工期：。 

三、质量标准 

工程质量 竣工验收一次合格标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）  壹佰柒拾肆万玖仟捌佰伍拾玖元整     (¥  1749859

元)； 

其中：安全文明施工费：人民币（大写）               (¥          元)； 

2. 合同价格形式：单价合同 。  

五、项目经理 

承包人项目经理：         。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）补充协议书或合同履行期内经双方签署的备忘录、会议纪要及其附件

（在签订者的有效授权范围内并须经合同当事人签字或盖章）； 

（2）中标通知书； 

（3）招标文件（含招标补充文件、答疑文件等）、投标文件（包括投标公